
                                  Wrocław, dnia 20.02.2023r. 
 
 
 

   nr postępowania: BZP.2712.18.2022.ECS 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „Remont 

dachu i przebudowa instalacji klimatyzacji w budynku Herbarium Uniwersytetu Wrocławskiego przy 

ul. Sienkiewicza 5 we Wrocławiu.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022r. poz. 1710), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 4 złożona przez firmę: 

Arkadiusz Harasimowicz PW HARAS,  
ul. Białoskórnicza 22/23/4,  
50-134 Wrocław. 
za cenę: 988 000,01 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Arkadiusz Harasimowicz PW HARAS, ul. Białoskórnicza 22/23/4, 
50-134 Wrocław, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji 
warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród 
ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

 
„Cena” 

 

 
Punkty w 

kryterium  

„Cena” 

90 pkt 

 
Punkty w 

kryterium  

„Wydłużenie 

okresu 

gwarancji i 

rękojmi na 

roboty 

budowlane” 

10 pkt 

 
 

Razem 

ilość 

punktów 

 

1 

Auto Sam, Witold 

Warulik, 
Ul. Chrobrego 46,  

55 – 330 Brzezina 

 

 
Oferta Odrzucona 

 

2 

 

AKBiK Sp. z o.o.  

ul.  Wagonowa 6, 

53 - 609 Wrocław 

 

 

1 350 000,01 zł 

 

 

65,87 

 

 

10,00 

 

 

75,87 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane SAWREM  

sp. z o.o.  

sp. komandytowa  

ul.  Grota–Roweckiego 

115B,  

52-232 Wrocław 

 

 

 

1 878 948,00 zł 

 

 

 

47,32 

 

 

 

10,00 

 

 

 

57,32 

 

4 

Arkadiusz 

Harasimowicz PW 
HARAS  

ul. Białoskórnicza 

22/23/4,  

50-134 Wrocław 

 

 
988 000,01 zł 

 

 
90,00 

 

 
10,00 

 

 
100,00 

 

 

 

 
Zatwierdził:  

Dyrektor Generalny 
mgr Elżbieta Solarewicz 

 


